
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.237.2020 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miasta Ełku 

i zagospodarowaniu tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 6r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX.187.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miasta Ełku i zagospodarowaniu tych odpadów, § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. 1. PSZOK zlokalizowany jest na terenie Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami "Eko-MAZURY" 

Sp. z o.o. w Siedliskach k/Ełku. 

2. Odpady, o których mowa w § 2 ust. 1 i 3, właściciele nieruchomości, będący osobami fizycznymi, 

nieprowadzący działalności gospodarczej oraz właściciele nieruchomości, na których znajduje się domek 

letniskowy lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe mogą 

dostarczać do PSZOK samodzielnie, we własnym zakresie i na własny koszt. Odpady te będą odbierane 

nieodpłatnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXII.213.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 21 października 2020 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miasta Ełku i zagospodarowaniu tych 

odpadów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2021 r.

Poz. 6


		2021-01-05T11:02:08+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




